
Reglamentinei atitikties ir saugos informacijai—

• , p. 1
• Pareiškimas 1091—Lazerio spinduliuotė, p. 2
• Pareiškimas 1017—Vietos apribojimas, p. 2
• Pareiškimas 1004— įdiegimo nurodymai, p. 2
• Pareiškimas 1030—Įrangos įdiegimas, p. 2
• Pareiškimas 1047—Perkaitinimo prevencija, p. 2
• Pareiškimas 1073— Nėra vartotojo aptarnaujamų dalių, p. 3
• Pareiškimas 1076—Sričių aplink ventiliacijos angas atlaisvinimas, p. 3
• Pareiškimas 1015—Akumuliatoriaus naudojimas, p. 3
• Pareiškimas 1024—Žemės laidininkas, p. 3
• Pareiškimas 1046—Bloko montavimas arba keitimas, p. 4
• Pareiškimas 1006—Įspėjimai dėl montavimo arba taisymo stove, p. 4
• Pareiškimas 1079—Karštas paviršius, p. 4
• Pareiškimas 1071—Įspėjimo apibrėžimas, p. 5
• Pareiškimas 1008—1 klasės lazerinis gaminys, p. 5
• Pareiškimas 1074—Atitiktis vietos ir nacionaliniams elektros kodeksams, p. 5

Šiame dokumente naudojami tokie sutartiniai ženklai:

Tai reiškia, kad skaitytojas turi būti atsargus. Šioje situacijoje galite atlikti veiksmą, dėl kurio bus sugadinta
įranga arba prarasti duomenys.

Pastaba

SVARBIOS SAUGOS INSTRUKCIJOS

Šis perspėjimo simbolis nurodo pavojų. Esamoje situacijoje galimas kūno sužalojimas. Prieš dirbant su bet
kokia įranga, atsižvelkite į pavojus, susijusius su elektros grandine, ir susipažinkite su standartine nelaimingų
įvykių prevencijos praktika. Naudodami pareiškimo numerį, pateiktą kiekvieno perspėjimo pabaigoje, susiraskite
vertimą išverstuose saugumo perspėjimuose, kurie buvo pridėti prie šio prietaiso.

IŠSAUGOKITE ŠIAS INSTRUKCIJAS

Perspėjimas

Reglamentinei atitikties ir saugos informacijai—
1



Šiuo simboliu pažymėti pareiškimai pateikiami papildomai informacijai ir siekiant užtikrinti reglamentinių
ir kliento reikalavimų laikymosi.

Perspėjimas

Pareiškimas 1091—Lazerio spinduliuotė

Atjungti laidų pluoštai ir jungtys gali skleisti nematomą lazerio spinduliuotę. Nežiūrėkite į spindulius ir
nestebėkite jų tiesiogiai naudodami optinius prietaisus.

Perspėjimas

Pareiškimas 1017—Vietos apribojimas

Šis įrenginys skirtas įdiegti riboto patekimo zonose. Į riboto patekimo zoną gali patekti tik specialistai,
instruktuoti ir kvalifikuoti darbuotojai.

Perspėjimas

Pareiškimas 1004— įdiegimo nurodymai

Perskaitykite įdiegimo nurodymus prieš naudodami, įdiegdami arba prijungdami sistemą prieš maitinimo
šaltinio.

Perspėjimas

Pareiškimas 1030—Įrangos įdiegimas

Montuoti, pakeisti arba taisyti šią įrangą leidžiama tik išmokytiems ir kvalifikuotiems darbuotojams.Perspėjimas

Pareiškimas 1047—Perkaitinimo prevencija

Siekdami sumažinti gaisro arba sužeidimo pavojų, nenaudokite zonose, kuriose viršijama didžiausia
rekomenduojama aplinkos temperatūra:

Perspėjimas

Reglamentinei atitikties ir saugos informacijai—
2

Reglamentinei atitikties ir saugos informacijai—
Pareiškimas 1091—Lazerio spinduliuotė



Pareiškimas 1073— Nėra vartotojo aptarnaujamų dalių

Viduje nėra aptarnaujamų dalių. Neatidarykite, kad išvengtumėte elektros smūgio pavojaus.Perspėjimas

Pareiškimas 1076—Sričių aplink ventiliacijos angas
atlaisvinimas

Norėdami sumažinti gaisro riziką, užtikrinkite, kad laisva sritis aplink ventiliacijos angas siektų bent:Perspėjimas

Pareiškimas 1015—Akumuliatoriaus naudojimas

Siekdami sumažinti gaisro, sprogimo, degiųjų skysčių arba dujų nuotėkio pavojų,

• maitinimo elementą keiskite tik tokio paties arba lygiaverčio tipo, kokį rekomenduoja gamintojas, maitinimo
elementu.

• Negalima ardyti, traiškyti, pradurti, išimti aštriais įrankiais, sudaryti trumpojo kontaktų jungimo arba mesti
į ugnį.

• Nenaudokite, jei maitinimo elementas deformavosi arba išsipūtė.

• Maitinimo elemento nelaikykite > 20 A C temperatūroje.

• Maitinimo elemento nelaikykite ir nenaudokite mažo oro slėgio aplinkoje < 20 A.

Perspėjimas

Pareiškimas 1024—Žemės laidininkas

Ši įranga turi būti įžeminta. Norėdami sumažinti elektros smūgio riziką, niekada neatjunkite įžeminimo laido
ir niekada neeksploatuokite įrangos, jei įžeminimo laidas nėra tinkamai įrengtas. Jei nesate įsitikinę, ar įmanoma
užtikrinti tinkamą įžeminimą, kreipkitės į atitinkamą elektros sistemų priežiūros įstaigą arba elektriką.

Perspėjimas

Reglamentinei atitikties ir saugos informacijai—
3

Reglamentinei atitikties ir saugos informacijai—
 Pareiškimas 1073— Nėra vartotojo aptarnaujamų dalių



Pareiškimas 1046—Bloko montavimas arba keitimas

Kad sumažintumėte elektros smūgio riziką, įdiegdami ar keisdami įrenginį, įžeminimo jungtį prijunkite pačią
pirmą, o atjunkite – paskutinę.

Perspėjimas

Pareiškimas1006—Įspėjimai dėl montavimo arba taisymo stove

Kad stove montuodami ar taisydami šį įrenginį išvengtumėte sužeidimų, turite imtis ypatingų atsargumo
priemonių, kad sistema išliktų stabili. Toliau pateikiamos gairės, kaip užtikrinti jūsų saugumą:

Šis įrenginys turi būti montuojamas stovo apačioje, jei stove yra tik šis vienas įrenginys.

Kai įrenginys montuojamas ne visiškai užpildytame stove, pradėkite montuoti nuo stovo apačios taip, kad
apačioje būtų sunkiausi komponentai.

Jei į stovo komplektaciją įtraukti stabilizavimo įrenginiai, prieš stove montuodami įrenginį arba prieš jį
taisydami pirmiausia pritvirtinkite stabilizavimo įrenginius.

Perspėjimas

Pareiškimas 1079—Karštas paviršius

Karštas paviršius. Dirbdami šalia karšto paviršiaus, imkitės atsargumo priemonių.Perspėjimas

Reglamentinei atitikties ir saugos informacijai—
4

Reglamentinei atitikties ir saugos informacijai—
Pareiškimas 1046—Bloko montavimas arba keitimas



Pareiškimas 1071—Įspėjimo apibrėžimas

SVARBIOS SAUGOS INSTRUKCIJOS

Prieš dirbant su bet kokia įranga, atsižvelkite į pavojus, susijusius su elektros grandine, ir susipažinkite su
standartine nelaimingų įvykių prevencijos praktika. Perskaitykite įdiegimo nurodymus prieš naudodami,
įdiegdami arba prijungdami sistemą prieš maitinimo šaltinio. Naudodami pareiškimo numerį, pateiktą kiekvieno
perspėjimo pabaigoje, susiraskite vertimą išverstuose saugumo perspėjimuose, skirtuose šiam prietaisui.

IŠSAUGOKITE ŠIAS INSTRUKCIJAS

Perspėjimas

Pareiškimas 1008—1 klasės lazerinis gaminys

1 klasės lazerinis gaminys.Perspėjimas

Pareiškimas 1074—Atitiktis vietos ir nacionaliniams elektros
kodeksams

Norint sumažinti elektros smūgio ar gaisro riziką, šią įrangą reikia įdiegti laikantis visų vietos ir nacionalinių
elektros kodeksų.

Perspėjimas

Reglamentinei atitikties ir saugos informacijai—
5

Reglamentinei atitikties ir saugos informacijai—
 Pareiškimas 1071—Įspėjimo apibrėžimas



Reglamentinei atitikties ir saugos informacijai—
6

Reglamentinei atitikties ir saugos informacijai—
Pareiškimas 1074—Atitiktis vietos ir nacionaliniams elektros kodeksams


	Reglamentinei atitikties ir saugos informacijai—
	Pareiškimas 1091—Lazerio spinduliuotė
	Pareiškimas 1017—Vietos apribojimas
	Pareiškimas 1004— įdiegimo nurodymai
	Pareiškimas 1030—Įrangos įdiegimas
	Pareiškimas 1047—Perkaitinimo prevencija
	Pareiškimas 1073— Nėra vartotojo aptarnaujamų dalių
	Pareiškimas 1076—Sričių aplink ventiliacijos angas atlaisvinimas
	Pareiškimas 1015—Akumuliatoriaus naudojimas
	Pareiškimas 1024—Žemės laidininkas
	Pareiškimas 1046—Bloko montavimas arba keitimas
	Pareiškimas 1006—Įspėjimai dėl montavimo arba taisymo stove
	Pareiškimas 1079—Karštas paviršius
	Pareiškimas 1071—Įspėjimo apibrėžimas
	Pareiškimas 1008—1 klasės lazerinis gaminys
	Pareiškimas 1074—Atitiktis vietos ir nacionaliniams elektros kodeksams


